
 

 

UCHWAŁA NR 106/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

994 z późn. zm.) oraz art.4 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 r. 1289 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Przemyślu, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl, przyjętym 

uchwałą Rady Miejskiej w Przemyślu dnia 24 maja 2018 r. uchwała Nr 75/2018, wprowadza się następujące 

zmiany: 

2. W § 10, skreśla się ustęp 1. 

3. § 21, ust. 2 otrzymuję brzmienie: „Właściciel nieruchomości, po której pies porusza się swobodnie, 

zobowiązany jest zabezpieczyć nieruchomość w taki sposób, aby zapobiec możliwości wydostania się psa 

poza jej granice.” 

4. W § 21, skreśla się ustęp 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

 

Bogusław Zaleszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 2977


		2018-06-29T12:09:26+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




